
Dz.U./S S78
21/04/2017
150830-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

21/04/2017 S78
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:150830-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Pionki: Usługi związane z odpadami
2017/S 078-150830

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Pionki
al. Jana Pawła II nr 15
Pionki
26-670
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Stolarski
Tel.:  +48 483414201
E-mail: p.stolarski@pionki.pl 
Faks:  +48 483121102
Kod NUTS: PL128
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pionki.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.pionki.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Likwidacja bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach.
Numer referencyjny: IŚ.271.7.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:p.stolarski@pionki.pl
http://bip.pionki.pl
http://bip.pionki.pl


Dz.U./S S78
21/04/2017
150830-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

21/04/2017 S78
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest likwidacja bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach Tworzyw
Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach.
2. Likwidacja bomby ekologicznej polega na:
1) całkowitym wydobyciu (usunięciu), przewozie i przekazaniu poza teren po byłych Zakładach Tworzyw
Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach do unieszkodliwienia lub odzysku odpadów stanowiących wycofany z
użytku materiał wybuchowy (nitroceluloza) w ilości szacunkowej 670,92 MG nitrocelulozy;
2) unieszkodliwienie lub odzysk wcześniej wydobytych i przekazanych poza teren po byłych Zakładach
Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach odpadów stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy
( nitroceluloza) w ilości szacunkowej 670,92 MG w przeliczeniu na nitrocelulozę.
3. Wykonanie przedmiotu zamówienia opisanego wyżej należy zrealizować w trzech częściach.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 7 968 369.50 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000
90511000
90512000
90520000
90523100
45110000
45111213
45111300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL128
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren po byłych Zakładach Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach, ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest likwidacja bomby ekologicznej na terenie po byłych Zakładach Tworzyw
Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach.
2. Likwidacja bomby ekologicznej polega na:
1) całkowitym wydobyciu (usunięciu), przewozie i przekazaniu poza teren po byłych Zakładach Tworzyw
Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach do unieszkodliwienia lub odzysku odpadów stanowiących wycofany z
użytku materiał wybuchowy (nitroceluloza) w ilości szacunkowej 670,92 MG w przeliczeniu na nitrocelulozę;
2) unieszkodliwienie lub odzysk wcześniej wydobytych i przekazanych poza teren po byłych Zakładach
Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach odpadów stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy
(nitroceluloza) w ilości szacunkowej 670,92 MG w przeliczeniu na nitrocelulozę.
3. Wykonanie przedmiotu zamówienia opisanego wyżej należy zrealizować w trzech częściach:
1) do dnia 30.10.2017 w ilości szacunkowej 192,01 MG w przeliczeniu na nitrocelulozę z odpadu będącego
przedmiotem niniejszej umowy, stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy (nitroceluloza),
2) do dnia 30.10.2018 w ilości szacunkowej 363,70 MG w przeliczeniu na nitrocelulozę z odpadu będącego
przedmiotem niniejszej umowy, stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy (nitroceluloza),



Dz.U./S S78
21/04/2017
150830-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

21/04/2017 S78
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

3) do dnia 30.08.2019 w ilości szacunkowej 115,21 MG w przeliczeniu na nitrocelulozę z odpadu będącego
przedmiotem niniejszej umowy, stanowiącego wycofany z użytku materiał wybuchowy (nitroceluloza).
3. Uwarunkowania dotyczące wykonywania prac objętych przedmiotem zamówienia:
1) Wykonawca i/lub podwykonawcy przedmiot zamówienia realizować będą zgodnie z przepisami
obowiązującymi dla prac objętych przedmiotem zamówienia wraz z przepisami obowiązującymi w zakresie
p.poż, dozoru mienia oraz bezpieczeństwa i higieny pracy przy tego rodzaju pracach,
2) Wykonawca i/lub podwykonawcy, jeśli wymagać tego będzie wykonanie przedmiotu zamówienia,
zobowiązani będą wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z przepisami prawa budowlanego, zasadami
współczesnej wiedzy technicznej i sztuki budowlanej.
4. Wykonawca we własnym zakresie i z własnych środków wykona wszystkie prace towarzyszące, konieczne
do wykonania przedmiotu zamówienia i wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia, które należy uwzględnić
przy wyliczeniu ceny ofertowej, w tym m.in.:
1) Wykonawca zleci wybranej przez siebie i niezależnej od wykonawcy uprawnionej jednostce badawczej
badanie próbek usuwanego odpadu stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia, w celu określenia
ilości nitrocelulozy znajdującej się w tych próbkach. Próbki pobierane będą z każdej jednostki transportowej
przygotowanej przez Wykonawcę do przetransportowania odpadu, stanowiącego przedmiot niniejszego
zamówienia, poza teren byłych Zakładów Tworzyw Sztucznych „Pronit” S.A. w Pionkach ,z losowo
wytypowanych przez Zamawiającego opakowań transportowych w ilości 10 % opakowań transportowych
znajdujących się w danej jednostce transportowej. Próbki pobierane będą przez przedstawiciela jednostki
badawczej w obecności przedstawiciela Zamawiającego oraz Wykonawcy. Wyniki badań pobranych próbek
Wykonawca przedstawi Zamawiającemu niezwłocznie po ich otrzymaniu, nie później jednak niż w ciągu 3 dni.
Nie przedstawienie Zamawiającemu wyników badań pobranych próbek równoznaczne będzie z tym, że w całej
partii transportowej, co do której Wykonawca nie przedstawił wyników z badań, nie wystąpiła nitroceluloza.
2) zapewnia właściwą organizację prac, urządzenie i odpowiednie zabezpieczenie terenu prac,
3) przestrzega przepisów BHP i ppoż. oraz ponosi wyłączną odpowiedzialność za ich naruszenie,
4) zapewnia prawidłowe składowanie i ochronę materiałów oraz sprzętu,
5) przygotuje dokumentację do odbioru końcowego, której częścią składową będą w szczególności: wystawione
przez Wykonawcę dokumenty potwierdzające usunięcie i przekazanie poza teren byłych Zakładów Tworzyw
Sztucznych „Pronit” SA w Pionkach odpadów stanowiących przedmiot niniejszej umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 7 968 369.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/08/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S78
21/04/2017
150830-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

21/04/2017 S78
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie
oferty w postaci elektronicznej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że:
a) posiada pozwolenie właściwego wojewody na używanie materiałów wybuchowych do użytku cywilnego
uzyskane na podstawie ustawy z dnia 21.6.2002 o materiałach wybuchowych do użytku cywilnego (t.j.
Dz.U. z 2017 poz. 283 ze zmianami) lub posiada koncesję Ministra Spraw Wewnętrznych na wytwarzanie i
obrót materiałami wybuchowymi wydaną na podstawie ustawy z dnia 21.6.2001 o wykonywaniu działalności
gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i
technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 290 ze zmianami).
b) posiada certyfikat transportowy ADR na transport odpadu stanowiącego wycofany z użytku materiał
wybuchowy (nitroceluloza) wydany przez uprawnioną jednostkę lub certyfikat taki posiada przewoźnik, któremu
Wykonawca zleci transport odpadu stanowiącego przedmiot niniejszej umowy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w zakresie tego warunku szczegółowych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w zakresie tego warunku szczegółowych wymagań.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S78
21/04/2017
150830-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

21/04/2017 S78
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Data: 29/05/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/07/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/05/2017
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
Urząd Miasta Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt
6 ustawy Pzp w wysokości nie wyższej niż 10 % wartości zamówienia podstawowego.
2.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
3. Komplet informacji na temat niniejszego postępowania i zamówienia zawiera SIWZ. Informacje m.in.
w przedmiocie: podstaw wykluczenia, warunków udziału w postępowaniu, oświadczeń i dokumentów
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
4. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – sekretariat
5. Składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przetargowe na czas równy okresowi
związania ofertą w wysokości: 20 000,00 PLN.
9.Kryteria oceny ofert:
1) cena – 60 %
2) termin wykonania zamówienia – 40 %.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

https://www.uzp.gov.pl/kio/


Dz.U./S S78
21/04/2017
150830-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

21/04/2017 S78
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Zgodnie z przepisami działu VI Środki ochrony prawnej, Rozdział 2 – Odwołanie ustawy Prawo zamówień
publicznych z dnia 29.1.2004 (tekst jedn. Dz.U. 2015 poz. 2164, ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/04/2017

https://www.uzp.gov.pl/kio/

